Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 - n.º 2916 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE SUSTAÇÃO

A prefeitura da Estância de Atibaia torna público que, em cumprimento a decisão proferida nos autos do TC n° 00000225.989.26-8, em trâmite

perante o TCESP, está procedendo a SUSTAÇÃO do procedimento licitatório - Pregão Eletrônico Nº 277/2025, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada para fornecimento de alimentação escolar, executado através de serviços contínuos, incluindo pré-preparo e preparo da

alimentação nas unidades escolares para atender ao programa de alimentação escolar da rede municipal, até ulterior deliberação da Corte de

Contas.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações, sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2000.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 15 de Janeiro de 2.026.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
04

D
-C

B
B

C
-D

79
6-

D
57

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
04

D
-C

B
B

C
-D

79
6-

D
57

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 204D-CBBC-D796-D575

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 15/01/2026 16:20:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/204D-CBBC-D796-D575

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/204D-CBBC-D796-D575